平成 20 年 12 月 17 日

各 位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役 村上 健治

大阪市北区梅田３－３－５

投資口の取得に関するお知らせ

   当社は、下記の通り投資口の取得を行う予定ですのでお知らせ申し上げます。

記

 １．対象銘柄        ビ・ライフ投資法人（8984）  投資口

 ２．数   量        5,060 口  （出資比率 10.27％）

 ３．買付け予定日     平成 20 年 12 月 19 日

 ４．備   考        なお、本件取得は金融商品取引法及び同施行令に規定する「公開買付けに準ずる

行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うものです。

以上

お問合せ先

    ＩＲ室        06（6342）1400